ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TURISMO

CONCURSO PÚBLICO Nº002/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO

EDITAL Nº 022/2016
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MÁRCIO THUMS, Prefeito Municipal de Nova Boa Vista, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar que, em conformidade com o Edital nº 018/2016, RETIFICA-SE o item 5.1, do Edital nº 005/2016, o qual
passa a constar conforme segue:

5.1. A Prova Objetiva tem data prevista para 10/04/2016, em local e horário a serem divulgados por

Edital.

As demais disposições do Edital nº 005/2016 permanecem válidas.

Município de Nova Boa Vista, 24 de março de 2016.

      MÁRCIO THUMS,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

VILSON ANTÔNIO COLLI
Vice-Prefeito